
1/2

Na temelju članka 197. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16, 
114/22) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 
7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 15. ožujka 
2024.godine, donosi sljedeću

O D L U K U
o izmjeni Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu

 i osobe zadužene za praćenje izvršenja ugovora

Članak 1.
Utvrđuje se da je Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 30. lipnja 2023. godine donio 

Odluku o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu i osobe zadužene za praćenje 
izvršenja ugovora, KLASA: 406-02/23-01/30 URBROJ: 2163-7-01-07-0292-23-2, za predmet 
nabave: Nabava, ugradnja i integracija tehničkog sustava video nadzora, evidencijski broj nabave: 
20-23-MV ( dalje u tekstu: Odluka).

Članak 2.
Ovom Odlukom mijenja se članak 4. Odluke, tako da sada glasi:

„Članak 4.
Osobe zadužene za praćenje izvršenja okvirnog sporazuma i ugovora o javnoj nabavi su: 

Igor Bukarica i Andrea Peruško.“

Članak 3.
Ostale odredbe Odluke ostaju neizmijenjene i na snazi.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:406-02/23-01/30
URBROJ:2163-7-04-08-0542-24-29
Pula, 15. ožujak 2024. 

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



O B R A Z L O Ž E NJ E 
 
 
I.     PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-Pola 
("Službene novine" Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20 , 4/21 i 5/21), članku 
197. stavku 1.  Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16, 114/22) te Uredbi o 
sastavljanju i predaji Izjave o fiskalnoj odgovornosti i izvještaja o primjeni fiskalnih pravila 
(„Narodne novine“ br. 95/19). 
 
II.  TEMELJNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM 
 
Ovom Odlukom utvrđuje se da je Gradonačelnik Grada Pula - Pola, a vezano za predmet nabave 
Nabava, ugradnja i integracija prometnog sustava video nadzora na području Pule (evidencijski 
broj nabave 20-23-MV), donio Odluku o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu i 
osobe zadužene za praćenje provedbe ugovora, KLASA:406-02/23-01/30, URBROJ:2163-7-
01-07-0292-23-2 od 30. lipnja 2023.godine, te se Izmjenom iste Odluke predlaže da se umjesto 
dosadašnje osobe zadužene za praćenje izvršenja ugovora Kristijana Družete imenuju Andrea 
Peruško i Igor Bukarica. 
 
III.  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
  
Za provedbu ove Odluke nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 
IV. PRIJEDLOG AKTA 
 
Odluka je dostavljena u prilogu. 
 
 
Slijedom navedenog, predlaže se Gradonačelniku Grada Pule donošenje ove Odluke. 
 
 
 

 ZAMJENICA PROČELNICE 
      Martina Šajina Mihovilović, dipl.ing.građ. 


